Svoltasi a: VILLADOSSOLA

Categoria
Allievi
Cadetti
Ragazzi
Esordienti

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

3N EDIZ. TROFEO COLLINA DELLO SPORT
APPROVAZIONE N° 140/MONTAGNA/2025

PATROCINIO COMUNE VILLADOSSOLA

Piemonte
26/04/2025
Maschi Femmine

11 12

22 27

38 23

54 37

125 99

Organizzazione: VBO?5 ASD GS GENZIANELLA

- Impianto: COLLINA DELLO SPORT

Totali
23
49
61
91

224

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




